

EBI 2006 ApS
Bjergtoften 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 29606773

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Cristina Eybye Broe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBI 2006 ApS
Bjergtoften 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29606773
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Cristina Eybye Broe
Peter Broe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af investeringsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 657 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør (34) t.kr. pr. 31.12.2018. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		118.507	122
Af- og nedskrivninger	2	(42.470)	(42)
Driftsresultat		76.037	80
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		672.950	0
Andre finansielle omkostninger		(91.505)	(98)
Resultat før skat		657.482	(18)
Skat af årets resultat	3	(317)	0
Årets resultat		657.165	(18)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		657.165	(18)
		657.165	(18)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.743.529	3.786
Materielle anlægsaktiver	4	3.743.529	3.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.177
Finansielle anlægsaktiver	5	0	1.177
Anlægsaktiver		3.743.529	4.963
Andre tilgodehavender		1.822.875	500
Tilgodehavender		1.822.875	500
Likvide beholdninger		481.317	449
Omsætningsaktiver		2.304.192	949
Aktiver		6.047.721	5.912

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(158.820)	(816)
Egenkapital		(33.820)	(691)
Gæld til realkreditinstitutter		2.855.006	3.001
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.855.006	3.001
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	147
Deposita		63.250	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.250	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.973.052	3.362
Skyldig selskabsskat		317	0
Anden gæld		25.666	16
Kortfristede gældsforpligtelser		3.226.535	3.602
Gældsforpligtelser		6.081.541	6.603
Passiver		6.047.721	5.912
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(815.985)	(690.985)
Årets resultat	0	657.165	657.165
Egenkapital ultimo	125.000	(158.820)	(33.820)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør (34) t.kr. pr. 31.12.2018, hvorved selskabet har mistet hele sin virksomhedskapital. Selskabets anpartshavere har overfor selskabet afgivet finansieringstilsagn, hvor selskabets anpartshavere erklærer ikke at nedbringe sit tilgodehavende på 2.973 t.kr. førend der er likviditet hertil. Tilsagnet er gældende frem til 01.01.2020. Ledelsen anser hermed selskabet for going concern.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.470	42
	42.470	42
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	317	0
	317	0
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.247.012
Kostpris ultimo		4.247.012
Af- og nedskrivninger primo		(461.013)
Årets afskrivninger		(42.470)
Af- og nedskrivninger ultimo		(503.483)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.743.529

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.177.050
Afgange	<u>(1.177.050)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	147	2.855.006	2.230.519
	<u>150.000</u>	<u>147</u>	<u>2.855.006</u>	<u>2.230.519</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.005 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.

Der er afgivet ejerpantebrev på i alt 34 t.kr. samt andet pantebrev på i alt 42 t.kr. i grunde og bygninger.

Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på i alt 3.744 t.kr.
